手术室温箱真实图片
产品名称 手术室温箱真实图片
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
【手术室恒温箱适用范围】产品适用于手术室、ICU、急诊科，放射科，肾内科，神经内科等。手术室
恒温箱适可加温液体药品、生理盐水、冲洗液等相关液体。手术室恒温箱用于术中液体常规加温（加温
至人体体温37℃），或高温加温（妇产科手术室或者前例腺手术，生理盐水60-80℃）。
手术室恒温箱 医用恒温箱主要用来对手术室用的药品进行恒温加温和保温用途，据研究报道，大量常温
状态下的液体药品，在手术使用中会使患者体温下降，寒战发生率增高，增加手术风险。因此术中使用
手术室恒温箱来加温药品至人体体温（37℃），在对术中患者进行使用，以降低患者低体温的发生，对
手术患者安全、有效，减少术后感染，促进术后康复，值得临床推广。
手术室恒温箱 医用恒温箱产品，型号多，性能广，满足不同医用不同科室使用，产品适用于手术室、IC
U、急诊科，放射科，肾内科，神经内科等。手术室恒温箱适可加温液体药品、生理盐水、冲洗液、造
影剂、透析液、B超液、甘露醇等。
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
【福意联手术室恒温箱使用单位】
中国人民解放军总医院、北京军区总医院、北京协和医院、上海市第一人民医院、瑞金医院、济南军区
总医院、黑龙江省医院、四川大学第一附属医院（华西医院）、湖南省人民医院、郑州大学第一附属医
院、四川省人民医院、广州军区广州总医院、深圳大学总医院、遵义市第一人民医院、吉林大学第一医
院、复旦大学附属中山医院、山西省中医院、安徽省立医院、江苏省人民医院 、海南万宁中医院
、等各大三甲二甲级医院。
手术室温箱真实图片
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)